（お知らせ）

２０２１年８月１８日

（福）京都福祉サービス協会

新型コロナウイルス感染症の発生に伴う検査結果について（報告）

 ８月１３日にお知らせしておりました、当協会の北事務所に所属する職員（直行直帰型ヘル

パー）の新型コロナウイルス陽性判明に伴い、ＰＣＲ検査を受検していただいておりましたご

利用者５名の検査結果が判明（全員陰性）しましたので、お知らせいたします。

 １ 検査結果

   ご利用者５名について、８月１３日に全員の陰性を確認いたしました。

 ２ 今後の対応について

   ご利用者５名については、行政機関の疫学調査により濃厚接触者非該当とされましたが、

当面の間、健康状態の確認を継続してまいります。

   なお、８月１３日に陽性判明をお知らせしました職員については、行政機関の指導のも

と、経過観察期間の終了まで自宅待機を継続します。

（連絡先）

   （福）京都福祉サービス協会 北事務所 電話 ０７５－４９４－２９５５